
 

Uchwała Nr XII/61/2003 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 26 listopada 2003r. 

 

 w sprawie utworzenia Sołectwa Bałachy. 

 

  Na podstawie art. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. /Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591/ o samorządzie gminnym oraz § 8 Statutu Gminy Lipusz /Dz. 

Urz. Województwa Pomorskiego Nr 59, poz. 910 z dnia 28.04.2003r. Rada 

Gminy Lipusz  

uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

1. Z dniem 1 stycznia 2004r. tworzy się wyodrębnioną z dotychczasowej 

jednostki pomocniczej gminy – Sołectwa Lipuska Huta nową jednostkę 

pomocniczą – Sołectwo Bałachy. 

2. Sołectwo Bałachy tworzą następujące przysiółki: 

a/ Bałachy 

b/ Krugliniec 

3. Sołectwo Lipuska Huta zachowuje przysiółki: 

a/ Lipuska Huta 

b/ Wyrówno 

c/ Szwedzki Ostrów 

 

§  2 

 

 Sołectwo Bałachy, zostało utworzone z inicjatywy mieszkańców osady 

Bałachy, a inicjatywa ta uzyskała pozytywną opinię zebrania wiejskiego 

Sołectwa Lipuska Huta. 

 

§  3 

 

 Zobowiązuje się Wójta Gminy Lipusz do techniczno – organizacyjnego 

wdrożenia niniejszej uchwały. 

 

§  4 

 

 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14-tu dni po ogłoszeniu jej w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 



        Przewodniczący Rady Gminy 

 

       

                                                                               Franciszek  Lipiński 

  
 


